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TUTKIMUS- JA INNOVAATIONEUVOSTON JÄSENEN NIMITTÄMINEN 
 
 
1 Yleistä 
 
Tutkimus- ja innovaationeuvostosta säädetään valtioneuvoston asetuksessa 962/2023. Asetuksen 2 
§:n mukaan neuvoston tehtävänä on: 1) tukea valtioneuvostoa pitkäjänteisen ja kokonaisvaltaisen 
tutkimus- ja innovaatiopolitiikan kehittämisessä ja yhteensovittamisessa, sekä tehdä aloitteita 
kansallisiksi strategiavalinnoiksi; 2)�seurata alan kansallisen ja kansainvälisen toimintaympäristön 
muutoksia, sekä edistää tutkimus- ja innovaatiopolitiikan alan maakuvaa; 3)�yhteensovittaa ja 
seurata valtion tutkimus- ja kehittämistoiminnan rahoituksesta vuosina 2024–2030 annetun lain 
(1092/2022) toimeenpanoa ja sen 3 §:ssä säädetyn monivuotisen rahoituksen suunnitelman 
valmistelua ja toimeenpanoa; sekä 4)�laatia tutkimus- ja innovaatiopolitiikkaa koskevia aloitteita ja 
suosituksia sekä ehdotuksia tutkimus- ja kehittämisrahoituksen kohdentamisesta. 
 
Neuvoston jäseniä ovat pääministeri puheenjohtajana sekä valtiovarainministeri, tiede- ja 
kulttuuriministeri, elinkeinoministeri ja yhdestä kolmeen muuta valtioneuvoston nimittämää 
ministeriä. Ministerijäsenten lisäksi neuvostoon kuuluu kuudesta seitsemään muuta jäsentä, jotka 
valtioneuvosto nimittää valtioneuvoston kanslian esittelystä eduskunnan vaalikaudeksi. Neuvoston 
jäsenten tulee edustaa laaja-alaisesti tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan asiantuntemusta. 
 
Valtioneuvoston 23.11.2023 tutkimus- ja innovaationeuvoston jäseneksi nimittämä Ilkka Kivimäki 
on ilmoittanut 19.12.2024 eroavansa neuvoston jäsenyydestä. 
 
 
2 Esitys 
 
Valtioneuvosto nimeää tutkimus- ja innovaationeuvostoon uuden jäsenen 13.2.2025 alkaen 
eduskunnan vaalikauden loppuun. Jäseneksi nimitetään:  
 
Founder, Managing Partner Inka Mero, Voima Ventures 
 
 
3 Esityksen perustelut 
 
Esitetty jäsen on tutkimus- ja innovaationeuvostosta annetun valtioneuvoston asetuksen vaatimusten 
mukainen. Esitys perustuu neuvostosta annettuun asetukseen, neuvoston tehtäviin sekä tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiotoiminnan asiantuntemukseen. Esityksessä on huomioitu tasa-arvolain 
säännökset. 
 
4 Tutkimus- ja innovaationeuvoston kokoonpano  
 
13.2.2025 lukien neuvoston kokoonpano on seuraava: 
 



Ministerijäsenet: 
 
pääministeri Petteri Orpo, puheenjohtaja 
valtiovarainministeri Riikka Purra 
tiede- ja kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie, 1. varapuheenjohtaja 
elinkeinoministeri Wille Rydman 
opetusministeri Anders Adlercreutz 
maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah 
 
Asiantuntijajäsenet: 
 
johtaja Riikka Heikinheimo, Elinkeinoelämän keskusliitto 
akateemikko, professori Markku Kulmala, Helsingin yliopisto 
rehtori Sari Lindblom, Helsingin yliopisto, 2. varapuheenjohtaja 
Founder, Managing Partner Inka Mero, Voima Ventures 
rehtori Vesa Taatila, Turun ammattikorkeakoulu 
toimitusjohtaja Antti Vasara, VTT 
toimitusjohtaja Kai Öistämö, Vaisala, 3. varapuheenjohtaja 
 
Pysyvät asiantuntijat: 
 
alivaltiosihteeri Timo Lankinen, valtioneuvoston kanslia 
strategia- ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö 
ylijohtaja Sirkku Linna, opetus- ja kulttuuriministeriö 
osastopäällikkö Juhapekka Ristola, työ- ja elinkeinoministeriö 
pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia 
pääjohtaja Lassi Noponen, Business Finland 
 
Sihteeristö: 
 
pääsihteeri Johanna Moisio, valtioneuvoston kanslia 
johtava asiantuntija Antti Pelkonen, valtioneuvoston kanslia 
johtava asiantuntija Harri Länsipuro, työ- ja elinkeinoministeriö 
johtava asiantuntija Jussi Alho, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 
 
 


